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Купить квартиру за 3 000 000 рублей на Бойко улица, д.108

Ставропольский край, Георгиевск, Бойко улица, д.108

3 000 000 Р
71 942Р за м2

41.70 м2

Общая
27.00 м2

Жилая
6.00 м2

Кухня
4 из 5
Этаж

2 комн. квартира по ул. Бойко. Общей площадью: 41.70 кв.м. Продаю двухкомнатную квартиру в Георгиевске в районе ж. д вокзала . Общая
площадь квартиры составляет 41.7 квадратных метров. Квартира расположена на 4 этаже 5-этажного дома. Квартира имеет удобную
планировку, включающую в себя две смежные комнаты, кухню и санузел. Окна выходят на две стороны, что обеспечивает хорошую
естественную освещенность и свежий воздух. Квартира в хорошем состоянии, готова к проживанию. Инфраструктура вокруг дома развита и
удобна для жизни. В непосредственной близости расположены школы, детские сады, магазины, аптеки Также в шаговой доступности
находятся парки и скверы, где можно проводить время на свежем воздухе. Транспортная доступность также является преимуществом
данного объекта. Рядом с домом расположены остановки общественного транспорта, откуда можно уехать в любую точку города. Также
недалеко находится железнодорожный вокзал, что обеспечивает удобную связь с другими городами. Эта квартира станет отличным
выбором для семьи с детьми или молодой пары, которые хотят жить в комфортном и уютном месте. Не упустите возможность приобрести
недвижимость в прекрасном городе Георгиевск и наслаждаться всеми преимуществами его инфраструктуры. Звоните и записывайтесь на
просмотр уже сегодня! Посмотреть ...
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома монолитный

Этаж 4 Этажей всего 5

Наличие телефона да Наличие
балкона

да

Санузел 2 санузла с/у Площадь жилая 27.00 кв. м

Площадь кухни 6.00 кв. м Вид из окон на улицу



https://stavropolskiy-kray.restate.ru/obj/prodazha-kvartiri-boyko-ulica-d-108-18231506214/

   

   



 


